Infinova   ·  www.infinova.com   ·  www.infinova.com.cn                                                                                       产品规格变动恕不另行通知
180
 采用全64位软硬件架构
 高性能多核处理器，支持多处理器
 64位文件系统HPA支持超大文件和文件系统
 多种RAID保护机制，包括：0、1、5、6、10，Hot Spare
 支持主机多链路冗余和聚集技术
 独立SAS/SATA磁盘通道保证I/O传输的高速度

V3049A-EXD-16R  磁盘阵列扩展柜，16盘位
V3049A-EXD-24R  磁盘阵列扩展柜，24盘位
硬盘订购信息
V3091系列SATA硬盘
V3091-2000-S4  企业级SATA接口硬盘，2000GB
V3091-3000-S4  企业级SATA接口硬盘，3000GB
V3091-4000-S4  企业级SATA接口硬盘，4000GB
V3091-6000-S4  企业级SATA接口硬盘，6000GB
V3042A-16R-J 后面板
① 1+1 冗余电源   ② 串口
③ USB 接口    ④ 千兆以太网口
⑤ VGA 输出接口   ⑥ SAS 扩展口